

Referat FAU-møte 04.02.2025

Til stede:

Lene-Marie Wallmann (9B), Elisabeth Rambjørg (10A), Reidi-Grete Amundsen (9C), Mai-Lis Strand (9C), Ida-Kristin Olsen (10B), Torstein Myrvang (10B), Hilda Kvalvik (10A), Rune Brun (8A), Lene Holm Arntzen (8B), Christina Dybvik (8C), Tone Norum (8A), Maren Rangvaldsen (8B), Tone Aksberg Johansen (9B).

Wenche Jonassen (rektor) og Helge Sæterdal (konstituert kommunalsjef for oppvekst) deltok på begynnelsen av møtet.

Sak 09/25 – Gjennomgang av referat 13.01.25

- Referatet er godkjent.

Sak 10/25 – Informasjon fra rektor og kommunalsjef oppvekt

- Rektor har hatt møte med statsforvalteren. Skolen skal være med i et prosjekt om vurdering og vurderingspraksis. Formålet er å få noenlunde lik praksis mellom fag, lærere og skoler. I tillegg har det vært mange varsler til Statsforvalteren fra Ørnes skole. Noen av varslene gikk blant annet på ungdomsmiljøet her, men andre gikk på vurdering. Skolen skal nå få veiledning og råd fra Statsforvalteren. Skolen ønsket også prosjektmidler for å styrke arbeidet med ungdomsmiljøet. Tilskuddet til skolefritidskontakt er utvidet ut året, og stillingsutlysning går snart ut. Skolen har også nå psykologisk sykepleier tilgjengelig.
- Den største utfordringen er fremdeles og få en komplett ledelse på plass. Her er hovedutfordringen å få tak i folk med rett kompetanse. Er per nå tre søker til rektorstillingen. To er lokale, inkludert konstituert rektor. Sekretær har ca. 60% stilling. FAU blir oppfordret til å hegne om de ansatte og den gode jobben de gjør. Stein Erik Hansen blir også her ut skoleåret, primært for å styrke skolemiljøet. Truls har også sagt ja til 40 timer overtid i måneden for å styrke administrasjonen. Skolen ønsker å unngå og ta ut lærere fra lærerjobben og inn i administrasjonen. Sykefraværet er gått ned fra 10 ansatte til 6. Ny kontaktlærer i 8A. Rektor har inntrykk av at skolen er på rett vei nå. Rektor skal informere hvis det blir tilsatt nye lærere. Ingen ubesatte stillinger per nå.
- Spørsmål fra FAU angående 8A som henger etter faglig etter mye vikarer og utfordringer. Rektor mener de er på god vei der, og den nye kontaktlæreren mener hun kommer til å fungere veldig godt. Er god dialog mellom kontaktlærer og foresatte nå. Men fortsatt utfordringer med å ta igjen det faglige etterslepet, særlig i matematikk.
- FAU oppfordrer fortsatt administrasjon at foresatte burde få informasjon fort hvis det er alvorlige hendelser/episoder ved skolen. Rektor skal også legge ut sitt mobilnummer på Visma slik at foresatte kan nå skolen hvis det er viktig. Lå feil nummer ute på skolens hjemmeside tidligere.



- Er noen utfordringer med uroligheter i spesielt langfri. Noen elever går inn i andre sine klasserom og lager ubehageligheter. Rektor skal vurdere om det ikke skal være lov å besøke andre klasser sine klasserom. Rektor ønsker seg også et bedre uteområde som gjør det mer attraktivt å være ute i friminuttene.

Sak 11/25 – Retningslinjer innad i FAU

- Retningslinjer ble gjennomgått på PowerPoint, og diskutert. Denne legges ut på Spond-gruppa til FAU. FAU burde få opprettet egen FAU-epost. Viktig at vi på FAU-møter drøfter hva som skal deles og i hvilket fora det eventuelt skal deles i. Burde hovedsakelig bruke Visma til deling av informasjon til foresatte.

Sak 12/25 – Årshjul

- Saken flyttes til neste møte. Viktig å spørre elevrådet hvilke aktiviteter de ønsker på skolen i løpet av skoleåret. Nå kan jo FAU søke om midler.

Referent,

Tone Aksberg Johansen